
Kontakter i Norge

Atlas Copco 
Power Technique



Vi er her for deg!
Velkommen til å kontakte oss når du trenger hjelp med å løse maskinspørsmål. Vi har lang erfaring med mange forskjellige 
typer virksomheter, og du er velkommen til å finne den maskin- eller servicepakken som passer best for deg.

Sales Engineer
Odd Holm

+47 92 82 56 00
odd.holm@atlascopco.com

Sales Engineer Standby Power 
Patrik Karlsson

 +46 72 536 84 50
patrik.karlsson@atlascopco.com

Business Line Manager 
Antti Nisonen

 +35 840 710 24 89
antti.nisonen@atlascopco.com

Sales Manager Norway
Jon-Andreas Ellefsen

+47 91 14 31 24
jon-andreas.ellefsen@atlascopco.com

Business Line Manager
Fredrik Ålund

 46 72 233 97 93
fedrik.alund@atlascopco.com

Salgsingeniør
Jørn Eino Bjanger

+47 90 10 75 92
 jorn.bjanger@atlascopco.com

Regional Sales Manager
Christian Paulsen

 +47 98 40 98 92
christian.paulsen@atlascopco.com

Customer and Sales Support
Espen Gustavson

 +47 46 91 85 48
espen.gustavson@atlascopco.com

Energilagringssystemer, generatorer, lystårn och dreneringspumper

Standby powerKompressorer, boostere og utstyr for lett konstruksjon/riving

Kompressorer, boostere osv.Kundeservice



Technical support
Felix Haug

+47 911 699 82 

Technical support
Eero Vainikka

+358 400 806 686

Technical support manager
Pontus Eljas

+46 76 627 51 36
pontus.eljas@atlascopco.com

Technical support
Frode Lindahl

+46 70 587 87 89
Gemensam till Teknisk support: technicalsupport.pt.nordic@atlascopco.com

Salg Telefon +47 64 86 02 01

Service Telefon +47 64 86 02 02

Reservedeler Telefon +47 64 86 02 03

RESERVEDELER OG SERVICE

Service Manager
Knut Finsberg

+47 90 99 88 54
knut.finsberg@atlascopco.com

Operations Manager Nordics
Anastasios Thriskos

+46 8 474 21 11
anastasios.thriskos@atlascopco.com

Service Planner
Stein S. Eriksen

+47 95 36 69 28
stein.eriksen@atlascopco.com

After Market Sales
Karel Bollen

+47 91 76 32 30
karel.bollen@atlascopco.com

After Market Sales Manager
Bent Lilleeng

+47 90 75 33 52 
bent.lilleeng@atlascopco.com

After Market Sales
Kaja Kaus

+47 90 24 76 39
kaja.kaus@atlascopco.com

Kompressorer, boostere osv.

Teknisk support

Service

Reservedeler
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Atlas Copco Power Technique Nordic
Svarthagsveien 8, 1543 Vestby, Norway
Phone: +47 64 86 02 00
Reg. no: 556155-2794

atlascopco.no

Atlas Copco Power Technique er et forretningsområde i Atlas Copco-gruppen som tilbyr luft-, energi- og pumpeløsninger. 
Produktporteføljen inkluderer transportable kompressorer, pumper, lysmaster og generatorer, sammen med ulike 
komplementære produkter. Målet er innovasjon for bærekraftig produktivitet i de ulike næringene vi jobber med.

Atlas Copco Power Technique Nordic

HiLight-serien er designet for å tilby 
et bredt spekter av lysmaster som 
passer til en rekke bruksområder. Våre 
lysmaster er fleksible og dynamiske 
samtidig som vi håndterer alle aspekter 
av effektivitet og sikkerhet. Du kan 
alltid stole den på kompakte og robuste 
konstruksjonskvaliteten som Atlas 
Copco er globalt anerkjent for.

Belysningsmaster

Atlas Copco maskiner er bygget for 
sikker drift i lang tid under svært tøffe 
arbeidsforhold. De er vant til å generere 
kraft for byggeplasser og arrangementer, 
samt reservekraft i tilfelle strømbrudd. 
De er stille, drivstoffeffektive og 
holdbare. Vårt utvalg spenner fra to 
kilowatt til en megawatt.

Batteripakker og Generatorer

Vårt utvalg av transportable 
kompressorer er klare til bruk og kan 
flyttes når du trenger dem. Fordi de er 
utviklet i samråd med våre kunder, kan 
du være sikker på at du får den mest 
kompakte og velbalanserte designen 
sammen med overlegen effektivitet. 
De fleste modellene våre kommer med 
HardHat®!

Mobile kompressorer

Vårt håndholdte utstyr drives av 
enten hydraulikk, trykkluft eller 
forbrenningsmotorer. Utstyret har 
god ergonomi, spesielt for å hindre 
håndholdt vibrasjon. Sortimentet 
omfatter boremaskiner, hammere, spett 
og hydrauliske aggregat.

Håndholdt verktøy

Hvis du er ute etter stasjonære eller 
nedsenkbare lensepumper, har vi 
garantert en løsning for dine behov. Vi 
fokuserer på å tilby effektive pumper 
som er enkle å transportere og som er 
bedre for deg og miljøet, dvs. produkter 
som er mindre, lettere og har funksjoner 
som gjør dem enklere å flytte.

Pumper

Webshop er vårt e-handelssystem hvor 
du enkelt kan håndtere dine bestillinger 
og problemer.

I Parts Online finner du raskt og enkelt 
reservedeler for ditt utstyr fra Atlas 
Copco.

Webshop & PartsOnline


